

BZP.38.382-29.12.24

Jastrzębie – Zdrój, 23.07.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na **Modernizacja instalacji wewnętrznej wody w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju w formule „zaprojektuj i wybuduj.” (BZP.38.382-29.24).**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 23.07.2024r.

W związku ze złożonym pytaniem odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o udostępnienie projektów archiwalnych wewnętrznej instalacji wody dla poszczególnych budynków Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że projekty archiwalne wewnętrznej instalacji wody znajdują się w Załączniku „Projekty” pod nazwą FOLDER 1 stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 2 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o udostępnienie projektów archiwalnych zewnętrznej instalacji wody pomiędzy poszczególnymi budynkami

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że projekty archiwalne zewnętrznej instalacji wody znajdują się w Załączniku „Projekty” pod nazwą FOLDER 2 stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 3 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o udostępnienie aktualnych rzutów architektonicznych poszczególnych budynków uwzględniających wykonane już w obiekcie przebudowy i modernizacje;

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że aktualne rzuty architektoniczne poszczególnych budynków znajdują się w Załączniku „Projekty” pod nazwą FOLDER 1 stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 4 dot. Formularza oferty:

Prosimy o informacje czy wymianie mają podlegać również poziome rozejścia instalacji wody użytkowej, a jeśli tak to wskazanie w jakich obszarach ma to nastąpić;

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że wymianie podlegają wszystkie poziome rozejścia wody w obrębie piwnic.

Pytanie nr 5 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o informacje czy w stanie obecnym instalacja hydrantowa zasilana jest bezpośrednio z sieci wodociągowej czy pośrednio poprzez istniejący budynek hydroforowni?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że instalacja hydrantowa w zależności od strefy jest zasilana bezpośrednio – strefa I oraz poprzez budynek hydroforowni strefa 2 od piętra V-XI.

Pytanie nr 6 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o informacje czy w stanie obecnym na instalacji hydrantowej jest wystarczające ciśnienie dyspozycyjne w celu obsłużenia budynków Szpitala (jeśli konieczne będzie zastosowanie zestawu hydroforowego na cele wody hydrantowej konieczne jest zastosowanie zestawu hydroforowego posiadającego certyfikat CNBOP-BIP. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych oraz rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016 w sprawie sposobu deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym nakazuje, aby zespoły pompowe (tzw. zestawy hydroforowe) zasilające instalacje hydrantowe i bytowo-hydrantowe od dnia 01.07.2022 posiadały krajową ocenę techniczną, certyfikat stałości właściwości użytkowych i były oznaczone znakiem B.). Prosimy o informacje czy istniejący hydrofor posiada taki certyfikat jeśli konieczne jest podnoszenie ciśnienia na potrzeby wody hydrantowej.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu instalacji hydrantowej i obliczenie wymaganego ciśnienia na instalacji hydrantowej. Zamawiający zakłada wykorzystanie istniejących hydroforów. Hydrofory nie posiadają certyfikatu.

Pytanie nr 7 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie informacji o zapotrzebowaniu wody na cele ppoż. dla poszczególnych budynków oraz łącznie dla całego kompleksu budynków z uwzględnieniem jednoczesności działania hydrantów w poszczególnych segmentach obiektu;

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że obliczenie zapotrzebowania na wodę, odbywać się będzie zgodnie z zapisami PFU i leży po stronie Wykonawcy projektu.

Pytanie nr 8 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie informacji czy instalacja zewnętrzna wody zasila również hydranty zewnętrzne na obszarze kompleksu? A jeśli tak to czy ewentualne modyfikacje w tym zakresie stanowią zakres niniejszego postępowania;

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że hydranty zewnętrzne nie są objęte niniejszym opracowaniem.

Pytanie nr 9 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o rozważenie zmiany terminu wykonania przedmiotowej inwestycji gdyż jest on nierealny do wykonania w terminie 90 dni kalendarzowych. Jeśli chodzi o czas na opracowanie dokumentacji to w zależności od ilości danych otrzymanych od Inwestora szacujemy to wstępnie na około 1,5-2,0 miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Z uwagi na specyfikę robót instalacyjnych oraz doświadczenie w wykonywaniu tego rodzaju robót zwracamy się z pytaniem czy Inwestor wyrazi zgodę na realizację zadania w terminie 240 dni.

- Inwentaryzja, projekt wraz z uzgodnieniami - 60 dni
 - demontaż i wykonanie nowych instalacji na czynnym obiekcie - 180 dni
- Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie że odgałęzienia od pionów do przyborów sanitarnych i hydrantów nie są objęte postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że odgałęzienia od pionów do przyborów sanitarnych na piętrach nie stanowią zakresu opracowania. Instalację hydrantową w całości należy wykonać, jako nową, w tym podłączyć wszystkie hydranty, również odcinki poziome.

Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany w Załączniku nr 9 do SWZ poprzez:

- a) Dodanie folderu „Projekty”
- b) wprowadzenie „Informacji dodatkowych do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia”.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Folder Projekty
- Informacje dodatkowe do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ z dnia 23.07.2024r.

Treść SWZ oraz pozostałych załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem